Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER REPARO NA PAVIMENTAÇÃO DA AVENIDA CONCEIÇÃO DA
BARRA, EM FRENTE AO N° 2475, NOS FUNDOS DA ESQUADRIA SÃO RAFAEL,
BAIRRO SHELL.

Linhares, 29 de julho de 2024.

Venho por meio deste, solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, que
encaminhe o presente a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos REQUERENDO
URGÊNCIA no reparo na pavimentação da Avenida Conceição da Barra, em frente ao
n°2475, bairro Shell.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, para atender o pedido dos moradores, pois na avenida
mencionada os bloquetes se encontram soltos, acarretando buracos, podendo assim
ocasionar acidentes e transtornos aos transuentes.

Assim, visando proteger a integridade física dos cidadãos que ali transitam, bem como zelar
pelos bens materiais, reitero o pedido de URGÊNCIA feito no início desta solicitação.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390035003000360034003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 29/07/2024 12:41

Checksum: BA16424784297A2EE8B5648DF516C6084656D026651BDF9A113964EDF5B59E37